MUNICIPIO DE AMEALCO DE BONFIL, QRO. (a)

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de septiembre 2025 (b)
(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

LIER i) (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1ll. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = + 1)

100,432,861
100,432,861

1,562,023
1,562,023

23,459,088 of

23,459,088 of
0 0

123,891,949 1,562,023

101,994,884
101,994,884

O 00 O OO0 oo

23,459,088

o o oo o

23,459,088,

0

0
0
0

125,453,972

74,857,607
74,857,607

17,398,476

17,398,476
0

92,256,083

66,118,996
66,118,996

15,565,211

15,565,211
0

81,684,207

27,137,277
27,137,277

o 00 O OO0 00 O

6,060,612

o OO0 O O

6,060,612
0

0
0
0
33,197,889




