## MUNICIPIO DE AMEALCO DE BONFIL, QRO. (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 30 de septiembre 2025 (b) (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	100,432,861	1,562,023	101,994,884	74,857,607	66,118,996	27,137,277
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	100,432,861	1,562,023	101,994,884	74,857,607	66,118,996	27,137,277
B. Magisterio     C. Servicios de Salud (C=c1+c2)     c1) Personal Administrativo     c2) Personal Médico, Paramédico y afín     D. Seguridad Pública     E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	23,459,088	0	23,459,088	17,398,476	15,565,211	6,060,612
A. Personal Administrativo y de Servicio Público			0			0
B. Magisterio     C. Servicios de Salud (C=c1+c2)     c1) Personal Administrativo     c2) Personal Médico, Paramédico y afín	0	0	0 0 0	0	0	0 0 0
D. Seguridad Pública	23,459,088	0	23,459,088	17,398,476	15,565,211	6,060,612
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)     e1) Nombre del Programa o Ley 1     e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	123,891,949	1,562,023	0 <b>125,453,972</b>	92,256,083	81,684,207	0 <b>33,197,889</b>